[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е
24.08.2022			           г. Спасск-Дальний		          № 83/435

О сроках передачи избирательных
бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутатов
Думы городского округа Спасск-
Дальний восьмого созыва одномандатным
избирательным округам №2 и №10,
назначенных на 11 сентября
2022года, участковым избирательным комиссиям
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 14 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, решениями территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 27.07.2022 года № 81/427 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных  для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №2 и №10, назначенных на 11 сентября 2022 года»,  территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Установить срок передачи избирательных бюллетеней для голосования, на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года, участковым избирательным комиссиям 06 сентября 2022 года в 14 часов 00 минут.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2620, 2627.
    3.Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Спасский».

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Е.А.Москалец
image1.png